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Protokół nr XVI/12 
Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 21 czerwca 2012r. 

 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1340. 
 
I. Obecność. 

Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 

Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 14 radnych. 

Lista obecności Radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

W sesji udział wzięli: 

1. Zbigniew Mazur – Skarbnik Powiatu, 

2. Anna Stępień – Buryszek – p.o. Sekretarz Powiatu 

oraz dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego. 

Ponadto w sesji udział wzięli kierownicy jednostek i zaproszeni goście. Lista 

obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 
II. Porządek dzienny posiedzenia (po uzupełnieniu). 
 
1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie obrad i stwierdzenie quorum, 
b) przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie lub 
zmianę, 

c) przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 kwietnia    
 2012r. 

2. Interpelacje i zapytania radnych.  
3. Przyjęcie Sprawozdania Finansowego Powiatu Goleniowskiego za 2011r., 

Sprawozdania Zarządu Powiatu w Goleniowie z wykonania budżetu Powiatu 
Goleniowskiego za 2011r. i Informacji o stanie mienia Powiatu 
Goleniowskiego za 2011r. 
a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, 
b) stanowiska Komisji, 
c)podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu 

goleniowskiego za 2011r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Goleniowskiego za 2011r. 
d) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Goleniowie  
   z tytułu wykonania budżetu za 2011r. 

4. Sytuacja na rynku pracy w Powiecie Goleniowskim w 2011r. 
    a) stanowisko Zarządu, 
    b) stanowiska Komisji. 

5. Funkcjonowanie szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Goleniowski. 

    a) stanowisko Zarządu, 
    b) stanowiska Komisji. 

6. Informacja z zaawansowania Inwestycji dot. budowy domów dziecka na 

potrzeby Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  
w Goleniowie z filią w Nowogardzie. 

     a) stanowiska Zarządu, 
     b) stanowiska Komisji. 
7. Informacja nt. funkcjonowania Spółki „Szpitalne Centrum Medyczne”  

w Goleniowie za I kwartał 2012r. 
      a) stanowisko Zarządu, 
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      b) stanowiska Komisji. 
8. Podjęcie uchwał w sprawach: 
     a) uchwalenie Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2012r., 
     b) przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Goleniowskiego”, 
     c)  założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej NR 1 w Goleniowie, 
     d) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Goleniowie w trzyletnią  

zasadniczą szkołę zawodową, 
     e) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowogardzie w trzyletnią 

zasadniczą szkołę zawodową, 
     f) zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych na okres roku szkolnego 
2012/2013, 

     g) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu 
trwałego zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Goleniowskiego, 

     h) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu 
trwałego zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Goleniowskiego, 

     i) wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego 
zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, 

     j) uchylenia uchwały nr XIV/112/12 Rady Powiatu z dnia 29 marca 2012r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata na czas nieoznaczony,  

    k) zmieniająca uchwałę nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 
października 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,  

     l) wyboru biegłego rewidenta do wykonywania badań sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

     ł) kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2013r, 
     m) zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. i zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. 
9. Przyjęcie Planu  Pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012r. 
10. Blok informacyjny: 
a) sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami, 
b) informację Przewodniczącego Rady Powiatu. 
11. Wolne wnioski. 

12. Odpowiedzi na interpelację. 
13. Zamknięcie obrad. 
 
III. Przebieg posiedzenia. 
 
Ad.1.a. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc dokonał otwarcia XVI sesji Rady 
Powiatu, powitał zaproszonych gości, wszystkich radnych i przedstawicieli mediów. 
Następnie w oparciu o listę obecności stwierdził, iż na sali jest 14 radnych, co 
stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Ad.1.b. Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia  
i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Czesław Siwek wniósł o wprowadzenie do porządku 
obrad sesji w pkt 3.c projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatu Goleniowskiego za 2011r. wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2011r. 
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Rada pozytywnie zaopiniowała zaproponowaną zmianę do porządku obrad – 13 
radnych za,  1 wstrzymujący. 
 
Starosta T. Stanisławski wniósł o wykreślenie z porządku obrad sesji pkt 8.j 
projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/112/12 Rady Powiatu  
z dnia 29 marca 2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony oraz zmieniająca uchwałę nr XX/163/2000 Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 26 października 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 
 
Rada pozytywnie zaopiniował zaproponowaną zmianę do porządku obrad – 14 
radnych za. 
 
Starosta T. Stanisławski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji pkt 8.j 
projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/112/12 Rady Powiatu  
z dnia 29 marca 2012r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony. 
 
Rada pozytywnie zaopiniowała zaproponowaną zmianę do porządku obrad – 14 
radnych za. 
 
Starosta T. Stanisławski wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji pkt 8.k 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 26 października 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony. 
 
Rada pozytywnie zaopiniowała zaproponowaną zmianę do porządku obrad – 14 
radnych za. 
 
Ad.1.c. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc poinformował, iż protokół  
z XV sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2012r. był wyłożony do 
wglądu w Biurze Rady i Zarządu Powiatu na siedem dni przed dzisiejszą sesją. 
Następnie zapytał, czy są uwagi do powyższego protokołu. 

 
Radni uwag nie zgłosili. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół zastał przyjęty – 13 radnych za, 1 
wstrzymujący. 
 
Godz. 1215- przybył radny Kazimierz Lembas – stan Rady 15 radnych. 
 
Ad.2.  
Radny Bogusław Grodź poinformował, że od 3 lat na terenie gminy Osina jest 
realizowane zadanie pod nazwą „Likwidacja Barszczu Sosnowskiego”. Urząd  
w Osinie podjął się koordynacji działań związanych ze zwalczaniem tej uciążliwej 
rośliny, dwa lata temu była wyłoniona firma, która podjęła się wykonania tego 
zadania. W kosztach likwidacji uczestniczą właściciele nieruchomości rolnych jak  
i dzierżawcy. W dniu 9 maja 2012r odbyło się spotkanie koordynacyjne związane  
z dalszymi działaniami i uczestnicy tego spotkania zaapelowali do mnie abym złożył 
interpelację o rozszerzenie tego działania na inne gminy ponieważ ta roślina jest 
parząca, niebezpieczna dla ludzi, zwierząt. 
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Radny zapytał Pan Starostę, czy mógłby polecić Wydziałowi Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, aby podjął się koordynacji działań w zwalczaniu rośliny 
Barszczu Sosnowskiego, w szczególności na terenie gminy Nowogard i gminy 
Maszewo. Roślina ta występuje przede wszystkim w obrębie Długołęka, a na terenie 
Gminy Maszewo w obrębie Maciejewo i Godowo? 
 
Radny Piotr Kijko:  
1. Poprosił Zarząd o przeprowadzenie negocjacji z władzami Spółki „Szpitalne 
Centrum Medyczne” na temat obniżenia opłat parkingowych. Na posiedzeniu 
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty Pan Prezes D. Guziak poinformował, że będzie 
to kosztowało w granicach ok. 5 zł za godzinę. Jest to najwyższa stawka nawet  
w kraju, a stawka na terenie Województwa Zachodniopomorskiego kształtuje się  
w granicach o 1 zł do 2 zł za godzinę. 
 
2. Radny zapytał, czy przedstawiciele prasy goleniowskiej brali udział w projektach 
finansowanych przez Powiat Goleniowski i czy związku z tym pobierali jakieś 
gratyfikacje finansowe? 
 
Radna D. Faryniarz złożyła interpelacje o charakterze oświatowym na prośbę 
dyrektorów szkół dla, których organem prowadzącym jest Powiat Goleniowski. 
 
1. Dotyczy uchylenia uchwały nr 305/65/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 
20 marca 2012r. w sprawie określenia zasad postępowania dyrektorów szkół  
i placówek prowadzonych przez powiat goleniowski przed wydaniem decyzji 
o udzieleniu nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia. 
Powyższą uchwałą Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektorów szkół przed podjęciem 
decyzji o udzieleniu nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia do: 
- pisemnego powiadomienia organu prowadzącego w terminie 3 dni roboczych od 
dnia złożenia wniosku, 
-  do przeprowadzenia szczegółowej analizy wniosku konsultacje z organem 
prowadzącym oraz przedstawienie pisemnej informacji o sposobie rozpatrzenia 
wniosku w terminie 7 dni roboczych od dnia złożenia wniosku. 
 
W świetle obowiązującego prawa zarządzenie to w wymienionych wyżej w punktach, 
polegające na nałożeniu na dyrektorów wymogów szczegółowych analiz i weryfikacji 
wniosków i orzeczenia przed wydaniem decyzji o udzieleniu nauczycielowi urlopu 
dla poratowania zdrowia oraz pisemnego informowania organu prowadzącego  
o sposobie weryfikacji  wniosku nauczyciela o udzielenie takiego urlopu zostało 
wydane z naruszeniem prawa. Przede wszystkim przywołany w nim jako podstawa 

prawna art. 5 ustęp 7 pkt 1 i 3 związku z artykułem 5c pkt 2 ustawy z dnia 07 
września 1991r. o systemie oświaty, nie nadaje zarządowi uprawnień do wydawania 
przepisów w sprawie udzielania nauczycielom urlopów dla poratowania zdrowia. 
Przywołany w podstawie prawnej artykuł 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym, który brzmi Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady 
Powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa, nie ma żadnego 
zastosowania w powyższej sprawie. Przepisy w tym zakresie zostały zawarte art. 73 
karty nauczyciela oraz w rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 27 października 
2005r. w sprawie orzekania o potrzebie udzielania nauczycielowi urlopu dla 
poratowania zdrowia Dz. Ust. Nr 233 z 1991r. z późniejszymi zmianami. 
Postanowienia zawarte w zarządzeniu są więc sprzeczne z tymi przepisami.  
 
Radna wniosła o uchylenie uchwały nr 305/65/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie  
z dnia 20 marca 2012r. w sprawie określenia zasad postępowania dyrektorów szkół  
i placówek prowadzonych przez powiat goleniowski przed wydaniem decyzji  
o udzieleniu nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia.  
 
2. poprosiła o podjęcie decyzji w spawie zmiany ustaleń Zarządu Powiatu zawartych  
w piśmie do dyrektorów szkół z dnia 06 października 2011r., w którym to piśmie 
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BRZ.0023.380.2011.EB - poleca się dyrektorom przyjąć do planowania nauczania 
inwidualnego  jako podstawę minimalną liczbę godzin 12. Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2003r. w spawie sposobu i trybu 
organizowania inwidualnego nauczania dzieci i młodzieży, określa tygodniowy 
wymiar godzin zajęć inwidualnych nauczania realizowanych bezpośrednio  
z uczniem i wynosi on dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych  
od 12 do 16 godzin. Z analizy rozporządzenia rysuje się nierówność dzieci 
niepełnosprawnych i innych wymagających nauczania inwidualnego ponieważ ilość 
ich zajęć edukacyjnych określa się przepisami na poziomie dużo niższym niż 
obligatoryjny wymiar zajęć edukacyjnych dzieci zdrowych. Wprowadzenie przez 
Zarząd dodatkowych ograniczeń pogłębia tę nierówność i ogranicza szanse rozwoju 
dzieci wymagających nauczania inwidualnego oraz łamie zasady wyrównywania 
szans edukacyjnych. 
 
Na prośbę dyrektorów szkół dla, których organem prowadzącym jest Powiat 
Goleniowski Radna poprosiła o odstąpienie od wprowadzonych ograniczeń, które 
pogłębiają nierówność w dostęp do zajęć edukacyjnych i aby decyzję o zakresie 
nauczania podejmował dyrektor szkoły w oparciu o opinię z poradni psychologiczno 
– pedagogicznej po uwzględnieniu potrzeb dziecka w oparciu o obowiązujące 
przepisy. 
 
Ad.3. Sprawozdanie Finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2011r. stanowi zał. nr 

3 do protokołu, Sprawozdania Zarządu Powiatu w Goleniowie z wykonania budżetu 
Powiatu Goleniowskiego za 2011r.stanowi zał. nr 4 do protokołu, natomiast 
Informacja o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za 2011r. stanowi zał. nr 5 do 
protokołu. 
 
Ad.3.a. Starosta T. Stanisławski przedstawił uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Nr XLI/138/2012 z dnia 12 kwietnia 
2012r. w sprawie wydania pozytywnej opinii dotyczącej sprawozdania Zarządu 
Powiatu Goleniowskiego z wykonania budżetu za 2011r. Uchwała stanowi zał. nr 6 
do protokołu. Następnie Starosta poinformował, że Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Szczecinie wydał również pozytywną opinię o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Goleniowie w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu w Goleniowie z tytułu wykonania budżetu za 2011r. Uchwała nr 
LXI/217/2012 z dnia 10 maja 2012r. stanowi zał. nr 7 do protokołu. 
 
Starosta T. Stanisławski przedstawił stanowisko Zarządu Powiatu w Goleniowie do 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za rok 2011, które 

stanowi zał. nr 8 do protokołu. 
 
Ad.3.b. Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe 
sprawozdanie.  
 
Radny K. Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjne poinformował, iż Komisja 
Rewizyjna składała wniosek o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu  
w Goleniowie z tytułu wykonania budżetu za 2011r. Na posiedzeniu Komisji 
Rewizyjnej sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2011r. 
zostało przyjęte jednogłośnie natomiast wniosek o udzielenie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu w Goleniowie z tytułu wykonania budżetu za 2011r. głosami 3  do 
2 również otrzymał pozytywna opinię. 
 
Radny K. Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował w imieniu 
Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż przedłożone sprawozdanie  
i wniosek zostało prze obie Komisje pozytywnie zaopiniowały. 
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Przewodniczący Rady W. Kaleczyc zapytał, czy Przewodniczący Klubów chcieli by 
zabrać głos przed głosowaniem projektów uchwał. 
 
Radny Czesław Siwek – Przewodniczący Klubu Radnych Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej przedstawił stanowisko klubu, które stanowi zał. nr 9 do 
protokołu.  
 
Radny M. Fedeńczak w imieniu koalicji Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa 
Ludowego oraz Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej przedstawił stanowisko do 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2011r. oraz do 
projektu uchwały w sprawie absolutorium. Po szczegółowej analizie danych 
przedstawionych w sprawozdaniu finansowym i w sprawozdaniu z wykonania 
budżetu podobnie jak RIO opiniuje przedłożone sprawozdanie pozytywnie. 
Uzasadnieniem dla powyższej opinii są: 
- zrealizowane dochody w kwocie ok. 75 mln 349 tys. i wykonane wydatki 
budżetowe w kwocie ok. 78 mln 244 tys., które pozwoliły ograniczyć ponad 
dwukrotnie pierwotnie planowany decyfit budżetowy, 
- zrealizowane inwestycje na łączną kwotę ponad 10 mln zł., bez problemów 
obsługiwane zaciągnięte zobowiązania, zapewnione prawidłowe funkcjonowanie 
jednostek organizacyjnych powiatu,  
-wywiązanie się z zadań nałożonych na powiat.  
W ramach wspomnianych inwestycji Powiat Goleniowski zrealizował  
w 2011r. inwestycje prawie we wszystkich obszarach działalności powiatu. Do 
najważniejszych należały przede wszystkim: 
- budowa i wyposażenie Powiatowego Centrum Edukacyjno - Rewalidacyjnego  
w Goleniowie na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, 
- przebudowa pomieszczeń ZSP w Goleniowie na potrzeb Szkoły Muzycznej wraz  
z zakupem instrumentów muzycznych i wyposażenia, 
- realizacja programu naprawczego Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej. 
Mając na względzie przedstawione uzasadnienie Klub Radnych Polskiego 
Stronnictwa Ludowego oraz Klub Radnych Platformy Obywatelskiej będą głosowały 
za udzieleniem absolutorium Zarządu Powiatu w Goleniowie z tytułu wykonania 
budżetu za 2011r. 
 
Radny K. Lembas dodał, że kolejny bardzo trudny rok w finansowaniu za nami  
i podziękował Panu Skarbikowi, że udało się kolejny rok. Jest to zasługa zarówno 
pracy Zarządu Powiatu i Rady Powiatu ponieważ w tych strategicznych decyzjach 
Rada była praktycznie zawsze jednomyślna. Na wszystkie kluczowe dla Powiatu 

inwestycje w tej Radzie nie było sporów, zawsze te cele, które były postanowione 
jako najważniejsze były realizowane wspólnie. Nasze uwagi zawsze dotyczyły, iż za 
dużo przejadamy pieniędzy w temacie służby zdrowia, Rada stała zawsze na 
stanowisku, aby dofinansowywać służbę zdrowia ale na zasadzie inwestycji 
trwałych, czy zakupu sprzętu bo to będzie zawsze procentować. Natomiast jako 
opozycja będziemy przeciwni, finansowaniu wydatków bieżących i właściwie 
wspólnie z Zarządem mieliśmy wspólne cele. Było analizowane wiele posiedzeń 
Zarządu na których poszczególni członkowie Zarządu wnosili o ograniczanie 
wydatków, o zdyscyplinowanie tych wydatków i tych apeli w ciągu roku było wiele 
natomiast realizacji była taka jaka była, że kolejny rok i kolejna wysoka strata. 
Przez to budżet powiatu nie miał pieniędzy na inne ważne wydatki. Myślę, że jest to 
ostatni rok w którym te finanse budżetu były tak poważnym stopniu zaangażowane 
w te wydatki i od tego roku budżet będzie realizowany tak jak byśmy wszyscy sobie 
życzyli. 
 
Ad.3.c. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc poddał pod głosowanie 
przełożony projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
powiatu goleniowskiego za 2011r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Goleniowskiego za 2011r., który stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu goleniowskiego za 2011r. wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2011r. Rada 
głosowała jednogłośnie w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/127/12 stanowi zał. nr 11 do protokołu. 
 
Ad.3.d. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc poddał pod głosowanie 
przedłożony projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  
w Goleniowie z tytułu wykonania budżetu za 2011r., który stanowi zał. nr 12 do 
protokołu. 
 
W wyniku przeprowadzonego jawne głosowania za udzieleniem absolutorium dla 
Zarządu Powiatu w Goleniowie z tytułu wykonania budżetu za 2011r. głosowało 11 

radnych za, 4 było przeciw. 
 
UCHWAŁA NR XVI/128/12 stanowi zał. nr 13 do protokołu. 
 
Ad.4. Sytuacja na rynku pracy w Powiecie Goleniowskim w 2011r. stanowi zał. nr 
14 do protokołu. 
 
Ad.4.a. Starosta T. Stanisławski poinformował, iż Zarząd Powiatu powyższe 
sprawozdanie omawiał na posiedzeniu w dniu 16 maja 2012r. i pozytywnie je 
zaopiniował. 
 
Ad.4.b. Radna J. Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja powyższe sprawozdanie zaopiniowała 
pozytywnie. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższe 
sprawozdanie Komisje przyjęły do wiadomości. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem Sytuacji 
na rynku pracy w Powiecie Goleniowskim w 2011r. Rada głosowała jednogłośnie,  
w obecności 15 radnych. 
 
Ad.5. Materiał dot. Funkcjonowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Goleniowski.  Stanowi zał. nr 15 do protokołu. 
 
Ad.5.a. Starosta T. Stanisławski poinformował, iż Zarząd Powiatu zapoznał się  
z powyższą informacją na posiedzeniu Zarządu w dniu 30 maja 2011r. i pozytywnie 
je zaopiniował. 
 
Ad.5.b. Radna J. Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja powyższe sprawozdanie zaopiniowała 
pozytywnie. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższe 
sprawozdanie Komisje przyjęły do wiadomości. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem 
Funkcjonowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 



8 

 

Ad.6. Informacja z zaawansowania Inwestycji dot. budowy domów dziecka na 
potrzeby Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Goleniowie z filią  
w Nowogardzie, stanowi zał. nr 16 do protokołu. 
 
Ad.6.a. Starosta T. Stanisławski  poinformował, iż Zarząd Powiatu zapoznał się  
z powyższą informacją na posiedzeniach Zarządu w dniach 16 maja i 5 czerwca 
2012r. i pozytywnie ją zaopiniował. 
 
Ad.6.b. Radna J. Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja powyższą informację zaopiniowała pozytywnie. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższą 
informację Komisje przyjęły do wiadomości. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem Informacji  
z zaawansowania Inwestycji dot. budowy domków dziecka na potrzeby 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Goleniowie z filią  
w Nowogardzie Rada głosowała 13 głosami za, przy 2 wstrzymujących się. 
 
Ad.7. Informacja nt. funkcjonowania Spółki „Szpitalne Centrum Medyczne”  
w Goleniowie za I kwartał 2012r., stanowiąca zał. nr 17 do protokołu. 
 
Ad.7.a. Starosta T. Stanisławski poinformował, iż Zarząd Powiatu zapoznał się  
z powyższą informacją na posiedzeniu Zarządu w dniu 5 czerwca 2012r.  
i pozytywnie ją zaopiniowała. 
 
Ad.7.b. Radna J. Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja powyższą informację zaopiniowała pozytywnie. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższą 
informację Komisje przyjęły do wiadomości. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem Informacji 
nt. funkcjonowania Spółki „Szpitalne Centrum Medyczne” w Goleniowie za I kwartał 
2012r.Rada głosowała 10 głosami za, 2 był przeciw, 3 wstrzymało się od głosowania. 
 
Ad.8.a. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc przedstawił projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 
2012r., który stanowi zał. nr 18 do protokołu. 
 
Radny K. Lembas zaproponował, aby do miesiąca grudnia wprowadzić punkt 
Przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjne na 2013r. 
 
Przewodniczący Rady powiedział, iż zostanie to wpisane do Plany Pracy Rady. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2012r. Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/129/12 stanowi zał. nr 19 do protokołu. 
 
Ad.8.b. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
„Oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Goleniowskiego”, który stanowi zał. nr 
20 do protokołu. 
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Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 
„Oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Goleniowskiego” Rada głosowała 
jednogłośnie, w obecności 15 radnych.  
 
UCHWAŁA NR XVI/130/12 stanowi zał. nr 21 do protokołu. 
 
Ad.8.c. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie założenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 w Goleniowie, który stanowi zał. nr 
22 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie założenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 w Goleniowie Rada głosowała 14 
głosami za, przy 1 wstrzymującym się od głosu. 
 
UCHWAŁA NR XVI/131/12 stanowi zał. nr 23 do protokołu. 
 
Ad.8.d. Starosta T. Stanisławski przestawił projekt uchwały w sprawie 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Goleniowie w trzyletnią 
zasadniczą szkołę zawodową, który stanowi zał. nr 24 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 

 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Goleniowie w trzyletnią zasadniczą 
szkołę zawodową Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/132/12 stanowi zał. nr 25 do protokołu. 
 
Ad.8.e. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowogardzie w Trzyletnią 
zasadniczą szkołę zawodową, który stanowi zał. nr 26 do protokołu.  
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
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Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowogardzie w trzyletnią 
zasadniczą szkołę zawodową Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 15 
radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/133/12 stanowi zał. nr 27 do protokołu. 
 
Ad.8.f. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych na okres roku szkolnego 2012/1013, który stanowi 

zał. nr 28 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosownia za podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych na okres roku szkolnego 2012/2013 Rada 
głosowała 14 głosami za,1 wstrzymał się od głosu. 
 
UCHWAŁA NR XVI/134/12 stanowi zał. nr 29 do protokołu. 
 
Ad.8.g. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 
30 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego 
zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/135/12 stanowi zał. nr 31 do protokołu. 
 
Ad.8.h. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 
32 do protokołu. 
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Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego 
zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/136/12 stanowi zał. nr 33 do protokołu. 
 
Ad.8.i. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 
34 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego 
zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/137/12 stanowi zał. nr 35 do protokołu. 
 
Ad.8.j. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia 
uchwały nr XIV/112/12 Rady Powiatu z dnia 29 marca 2012r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad zbywania, zbywania i obciążania nieruchomości powiatu 
goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, który stanowi zał. nr 36 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
uchylenia uchwały nr XIV/112/12 Rady Powiatu z dnia 29 marca 2012r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zbywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony Rada głosował 
jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
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UCHWAŁA NR XVI/138/12 stanowi zał. nr 37 do protokołu. 
 
Ad.8.k. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zmieniającej uchwałę nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 
października 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, który stanowi zał. 
nr 38 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
zmieniającej uchwałę nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 
października 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Rada głosowała 
jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/139/12 stanowi zał. nr 39 do protokołu. 
 
Ad.8.l. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do wykonywania badań sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, który stanowi zał. 
nr 40 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty   poinformowała, iż Komisja negatywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały.  
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do wykonywania badań sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie Rada głosowała 12 
głosami za, 3 wstrzymały się od głosu. 
 
UCHWAŁA nr XVI/140/12 stanowi zał. nr 41 do protokołu. 
 
Ad.8.ł. Starosta T. Stanisławski przestawił projekt uchwały w sprawie 
kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2012rok., który stanowi zał. 
nr 42 do protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2013 rok Rada głosowała 
jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/141/12 stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 
 
Ad.8.m. Starosta T. Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r., który stanowi zał. nr 44 do 
protokołu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych  
i Oświaty poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 
 

Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował  
w imieniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, iż powyższy projekt 
uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. Rada głosowała 
jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
 
UCHWAŁA NR XVI/142/12 stanowi zał. nr 45 do protokołu. 
 
Ad.9. Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012r., który stanowi zał. nr 46 do 
protokołu. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za przyjęciem Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej na II półrocze 2012r. Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 15 
radnych.   
 
Ad.10.a. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu  
w Goleniowie  w okresie od 12 kwietnia 2012r. do 5  czerwca 2012r., stanowi zał. nr 
47 do protokołu. 
 
Radny Czesław Siwek zapytał o pkt 4 na str. 13 co było zagrożeniem? 

 
Starosta T. Stanisławski odpowiedział, że chodziło o zakład opiekuńczo lecznicy,  
w którym szpital realizował inwestycję. Trwa konflikt z wykonawcą i trwa spór 
sądowy, szpital wystąpił z wnioskiem żeby jeszcze nie wprowadzać ekipy budowlanej 
ponieważ biegły sądowy miał zrobić zdjęcia, to była kwestia kilku dni i prace ruszyły 
dalej. 
 
Radna D. Faryniarz powiedziała, że na stronie 7 jest chyba dobra informacja  
w punkcie 6. Radna zapytała jakich doradców metodycznych zatrudniamy  
w szkołach? 
 
Dyrektor R. Chomińska Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu odpowiedział, że w tej 
chwili w szkołach zatrudnionych jest dwóch doradców metodycznych i jest to 
doradca metodyczny z języka polskiego zatrudniony w ZSP w Goleniowie oraz 
doradca metodyczny z matematyki w ZSZ w Goleniowie. Jednak w związku z tym, że 
doradca metodyczny z matematyki kończy kadencję w dniu 31 sierpnia 2012r.,  
a Zarząd Powiatu już dwukrotnie przedłużał kadencję, która trwa 3 lat Zarząd 
postanowił rozpisać nową rekrutację na doradców metodycznych z matematyki. 
Żadna oferta nie wpłynęła i w związku z powyższym od dnia 1 września 2012r. 
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pozostanie tylko doradca metodyczny z języka polskiego. Pieniądze zostały 
przekazane w związku z podjęciem uchwały o wspieraniu dokształcania i tam jest 
element przekazania tych pieniędzy na wynagrodzenia. 
 
Radny P. Kijko zapytał o pkt 7 strona 15, co to za urządzenie i do czego służy? 
 
Anna Stępień – Buryszek – p.o. Sekretarz Powiatu odpowiedziała, że jest to 
urządzenie dla Wydziału Zarządzania Kryzysowego do łączności. 
 
Radna A. Fedorczuk – Smolira zapytała o pkt 16 str.16, o jaki sprzęt chodzi? 
 
Skarbnik Z. Mazur odpowiedział, że jeżeli chodzi o upoważnienie, generalnie rzecz 
biorąc Gmina Stepnica podarowała szpitalowi łóżeczko podgrzewane i inny sprzęt 
dla dzieci, związku z tym, że nie może bezpośrednio tylko musi dać pomoc 
powiatowi. Powiat użyczy ten sprzęt ponieważ dostał go za darmo, powiat nie może 
dzierżawić i ta umowa jest opracowywana żeby było zgodnie z przepisami. 
 
Radna J. Jarlaczyńska zapytała o pkt 22 str. 9, co się wydarzyło, że Zarząd ogłosił 
ponownie konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia  
w Goleniowie?  
 
Wicestarosta T. Kulinicz dopowiedział, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania konkursowego komisja nie rozstrzygneła konkursu z uwagi na wyniki 
3 do 3. W przypadku nie rozstrzygnięcia konkursu Zarząd może ponownie ogłosić 
konkurs lub powierzyć to stanowiska wybranej przez siebie osobie, co do zasady 
stosujemy formę konkursową. Dlatego Zarząd postanowił o rozpisaniu kolejnego 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie. 
 
Radna J. Jarlaczyńska zapytała, że było dwóch kandydatów i tylko jeden mógł 
przystąpić do konkursu?  
 
Wicestarosta T. Kulinicz odpowiedział, że do konkursu przystąpiło dwóch 
kandydatów natomiast w wyniku postępowania do drugiej części konkursu 
dopuszczony został jeden kandydant. 
 
Radna D, Faryniarz zapytał o pkt 10 str.8, dlaczego ukierunkowanie akurat na 
język rosyjski? 
 
Wicestarosta T. Kulinicz odpowiedział, że jest to na wniosek Pani Dyrektor Zespołu 

Szkół Zawodowych i Zarząd wyraził zgodę. 
 
Radny J. Korkosz dodał, że język angielski i niemiecki są obligatoryjnie nauczane  
w ramach obowiązku.  
 
Ad.10.b. Przewodniczący Rady Witold Kaleczyc poinformował, iż z okazji dnia 
samorządowca będziemy spotykać się z radnymi z ościennych gmin naszego 
powiatu. W tamtym roku spotkaliśmy się z radnymi gminy Goleniów, tym roku 
zaproponowaliśmy spotkanie, które odbyło się 15 czerwca z radnymi z Nowogardu. 
Podczas tego spotkania z Panem Antonim Bielidą – Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Nowogardzie  ustalone zostało, że odbędzie się zbiórka pieniędzy na cel 
charytatywny.   
 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie - „Starosta Goleniowski  
i Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie zapraszają na 
spotkania z Laureatami Konkursów, Olimpiad i Zawodów Sportowych, które 
odbędzie się w dniu 22 czerwca 2012r., godz.. 1200

 w siedzibie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie ul. Ks. J. Poniatowskiego 21.  
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Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc poinformował, że zbliża się zakończenie 
inwestycji „Budowa i wyposażenie Powiatowego Centrum Edukacyjno – 
Rewalidacyjnego” i uroczyste zakończenie odbędzie się 31 sierpnia 2012r. 
 
Ad.11. 
Radny P. Kijko ponownie złożył wniosek o przekazanie protokołu pokontrolnego 
wykonanego przez audytora pracownika starostwa na terenie SPSP w Goleniowie. 
Wnioskowałem o to 3 miesiące temu i do dzisiaj nie dostałem żadnej informacji, 
prosiłem aby zostało to przekazane, udostępnione radnym. 
 
Starosta T. Stanisławski odpowiedział, że przekazywał informacje, że protokół jest 
do wglądu u Pani Ewy Chilkiewicz ponieważ protokoły od audytora są przekazywane 
tylko Staroście. 
 
Ad.12. Starosta T. Stanisławski odpowiedział, że odpowiedzi na interpelacje udzieli 
na piśmie. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc udzielił głosu Pani M. Kochan – Poseł 
na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
Pani M. Kochan pogratulowała Zarządowi wysokiego wyniku, jednomyślnego 
głosownia Rady nad Sprawozdaniem Finansowy Powiatu Goleniowskiego za 2011r. 
jest to duże osiągnięcie. Również podziękował za zmniejszenie decyfitu, który 
wielkimi wyrzeczeniami trzeba było ścieśniać. 
Z okazji dnia samorządowca Pani M. Kochan złożyła serdeczne życzenia, dobrej 
pracy, pracy we wzajemnym zrozumieniu, które te porozumienie w tej Radzie co 
widać. 
 
Ad.13. Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu W. 
Kaleczyc o godz. 1340 dokonał zamknięcia obrad XVI sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Witold Kaleczyc 
 
 

 
 

Opracowywała: Edyta Kubiak 


